Opel-Daewoo-Chevrolet
Alkatrész szakuzlet

Cim: 1188 Budapest, Bethlen Gabor utca 3/b.
Tel: (06-1)294-2694, +36-20/332-5599

Fax: (06-1) 296-0207, Web: daewoo-bolt.hu
E-mail: opeldaewoo@gmail.com | opeldaewoo@freemail.hu

Kézikonyv: Lanos / Kuplung, valté / Automata valté alkatrészek II.

Oldal 1/2



Opel-Daewoo-Chevrolet
Alkatrész szakuzlet
Cim: 1188 Budapest, Bethlen Gabor utca 3/b.
Tel: (06-1)294-2694, +36-20/332-5599

Fax: (06-1) 296-0207, Web: daewoo-bolt.hu
E-mail: opeldaewoo@gmail.com | opeldaewoo@freemail.hu

—_

Kézikonyv: Lanos / Kuplung, valté / Automata valté alkatrészek II.

KEY NO. I PART NAME_ -~ —
WODES 3 errecTvepomr _Loe | U |« [ ]
" ole |+ —mu¥ TEVED : VINT Frev | e | where |
T [ParTNo. [ H (R[N |7 7|7 [enc Lists <] ks
E
1 PUMP ADILT/A
|24208987 | |.|Y6|A| B | B [B OO |0 [1] 1] | | | | |
L
|24200209 | |.|vs|A|B |B B[O |0 |0 |4 | | | | | | | M8X1.25%58mm
3 BoLT
|24200208 | |- |v6[AlB [ B |B 0|0 0| |3 | | | | | | | M6X1.0x39mm
‘. W/HARNESS-T/A
I15302863 | |- |velalB [ B B O[O 0] [1] || | | | | |
5 BoLT
J24200093 | | |v6[alB [ B B0 0 0| |2 | | | | | | | MEX1.0X T Tmm
5 BoLT
| 24200206 | |.|vs|alB | B |B|O|O|O] |9] [l | | | | | MBX1.0x47mm
7 FILTER A-OILT/A
|ogesazes | |. |v6la|B |B |B|O|O|O]| |1] [ | | | | |
8 BODY A-CONT VALVE
l2a209128 | | |vélalB B |B|O]oO O] [1] || | | | | |
9 SHAFT-OIL PUMP DRIVE
lossea2ss | | |velal B [B B OO |o] [1] || | | | | |
10 BoLT
J24200214 | | |v6[AlB [ B B 00 0| |2 | | | | | | | M6X1.0¢64mm
11 SUPPORT-SPACER PLATE
|osss5213 | |. [v6|A| B | B [ B[O |0 |0 ]| [1] [ | | | | |
12 GASKET-VALVE BODY
|24207387 | | |vs|alB |B |B|O]O|O]| |1] [l | | | | |
13 PLATE-VALVE BODY SPACER
|24205050 | | |vé|a|B B |B OO 0] [1] || | | | | |
1 GASKET-VALVE BODY
24207366 |MD |. |Y6|A[ B | B [B |0 |0 |0 1
24212662 [wo | |ve[al 8 |8 [8 0|00 1 19391202
15 BoLT
|24200207 | |- |v6[Al B [ B |B [0 |0 |0 | |14 | | | | | | | M6X1.0x24mm
16 WASHER
lossssszs | | |velal B [ B B OO o] [1] || | | | | |
7 BALL
Toota7ags T . [v6[ATB [B [B O[O O] [7] T T T T T T T
18 PLATE-CHANNEL
24210070 Ys|a| B |B B |0 |00 1
v | 24213193 “lvelale |8 |afofofo 1 D19sa0201
19 GASKET-CHANNEL PLATE
|24201096 | |.|vélalB | B |B OO o] [1] || | | | | |
2 PISTON-ACCUMULATOR
|24210506 | |.|vélalB | B |B|O]oO O] [3] || | | | | |
21 SEALACCUMULATOR PISTON
|24206623 | |. |v6|A| B | B |B |00 |0 |3] [ | | | | |
2 SPRING
losses24r || |Y6|Al B [ B B 00 0| |1 || | | I | |
2 SPRING
losseszs0 | |- |vélalB [ B |B OO 0] |[2] || | | | | |
2 SPRING
|26203557 | | |vélal B [ B |B OO |0 |[2] || | | | | |
2 SEAL
lossssoss | |- |velal B [ B B O[O 0] [2] || | | | | |
2% WASHER
loges2e68 | | . |vs|al B | B B |O|O |0 |1] [ | | | | |
27 RING-SNAP
losaizio | | |¥6|AlB [ B B 00 0] |1 || | | I | |
2 LINK ADRIVE
|24200738 | |- |vé|alB [ B |B OO 0] |[1] || | | | | |
29 SPROCKET-DRIVE
|24204709 | |- |vélalB [ B B OO 0] [1] || | | | | |
E) WASHER
|ose52841 | |. [v6|A| B [ B [B O[O [0 [1] [ | | | | |
El SHAFT A-TURBINE
logss2s82 | |. |vs|al B | B B[O O |0 |1] [ | | | | |
2 SEAL-TURBINE SHF
lossazizo | | |¥6|AlB [ B |8 00 0| |1 || | | I | |
£ SEALTURBINE SHF
loss77453 | |- |velalB B |B OO o] |1] || | | | | |
g BEARING
24205179 [MD | Y6 (A [ B | B [B |0 [0 |0 1
v |24211799 [Mp | [ve|a| & [ |8 [0 [0 |0 1
% SUPPORT A-DRIVE SPROCKET
losseseso | |- |velal B [ B |B OO o] [1] || | | | | |
E) PIN.DOWEL
lossesizz | |.|velalB [ B |B O[O |0 [4] || | | | | |
2 SENSOR-SPEED.INPUT
| 10456545 | |. [v6|A| B | B [B |O |0 |0 ]| [1] [ | | | | |
“ SLEEVE-OUTPUT SHF
|ogssass2 | | |vslalB | B |B OO |O]| |1] [ | | | | |
5 RING-OUTPUT SHF
lorg2sass | | . |vélal B [ B |B |00 0] |2] | | | | | | |
7 SPROCKET-DRIVEN
|2s204714 | |- |v6lalB [B B OO 0] [1] || | | | | |
0 WASHER
lossaz227 | | . |velalB [ B B O[O [0 [1] || | | | | |
49 SHAFT-OUTPUT
|24200733 | |.|Y6|A| B | B |B |O]|O |0 [1] [ | | | | |
PLATE-CLU DISC
|24200298 | |.|vs|a|B | B |B|O]O|O] |1] [ | | | | |
52 PLATE-CLU DISC
|24200790 | |- |v6lalB [ B |B O[O |0 |3 || | | | | |
5 PLATE-CLU DISC
08684322 Ys|a| B |B [B |0 |00 3
24209723 A slefololo 3 19971201
54 PLATE-CLU DISC
lossaasze | |- |¥6|AlB [ B B 00 0] |3 || | | I | |
55 BAND-INTER.ATH
losssasos | |- |velal B [ B B OO o] [1] || | | | | |
56 WASHER
lossss2ss | | . |velalB | B B OO o] [1] || | | | | |
£ BEARING-THRUST
24200249 | |.|v6|A| B [ B |B|O O[O [1] [ | | | | |
59 WASHER
08684459 Ys|a| B |B (B |0 |00 1 1.50-1.60.8R0WN
08584 ve|a|B |8 |8 |0 |00 1 1791.89.GRAY
08684471 ve|a| B |8 |8 0|00 1 203219 NATURAL
08584 ve|a| B |8 |8 |0 |00 1 239249 BLAC
08684473 ve|a| 8 |8 |8 0|00 1 260278, ORANGE
08684474 ve|a| B |8 |8 |0 |00 1 298308 VIOLET
0864 ve|a| 8 |8 |8 0|00 1 320330 YELLOW
08684476 ve|a|B |8 |8 |0 |00 1 357367 RED
08684477 velal s |8 |8 ofolo 1 387397 GREEN
61 CARRIERNPUT
24207008 Ys|a| B |B [B |0 |00 1
¥ | 24208590 ve|a| B |8 |8 |0 |00 1 19971201 | D19981120
24208591 velal e |8 |8 ofolo 1 Dissati2i
52 BEARING-THRUST
lossas20s | | |v6lalB | B |B OO |0 [1] || | | | | |
& FLANGEINPUT CARRIER
l2s202221 | |- |vélalB [ B |B[O]oO 0] [1] || | | | | |
64 WASHER
|ossss03s | | . [v6|A| B | B [ B O[O |0 [1] [ | | | | |
66 BAND-FWD CLU
logesiers | | |vs|al B |B |B OO |0 |1] [ | | | | |
&7 RING-FWD CLU SUPT
l24201607 | |- |v6lalB | B |B OO o] [1] || | | | | |
) BEARING-THRUST
|24200250 | | |v6lalB [B|B OO O] [1] || | | | | |
) GEAR-FRT DIFF CARRIER SUN
losssasrn | |.|velalB [ B B OO |0 [1] || | | | | |
1 FINAL DRIVESDIFF
24203709 [MD | Y6 [A[ B | B [B |0 [0 |0 1
24209989 |0 | |vé[al B |8 [8 |0 |00 1
i BEARING-THRUS
lossss2se | | . |velal B [ B B OO o] [1] || | | | | |
|¥ 24208591 | |.[v6(A|B | B | B |0 |0 [0 | 1] | [pressuzi] | | | |
52 BEARING-THRUST
| lossaa206 | |.|v6|a| B [ B |B|O[O]O]| |1] [ | | | | |
FLANGEINPUT CARRIER
| 24202221 | |.|¥6|a| B [ B [B[O]oO o0 |1] [ | | | | |
64 WSt
| lossssose | | |v6lA|B [ B | B[00 0| |1 || I | | | |
66 BAND-FWD CLU
| losesiela | |- |velalB |B B[O |o o] [1] || | | | | |
7 ING-FWD CLU SUPT
| l2420607 | |.|v6|a|B | B |B|O |0 |O]| |1] [ | | | | |
68 BEARING-THRUST
| l24200250 | |.|v6|a| B |B |B|O[O]O]| |1] [ | | | | |
n GEAR-FRT DIFF CARRIER SUN
| losssastt | |.|v6la| B [ B [B [0 ]oO 0] |1] [ | | | | |
7 FINAL DRIVERDIFF
zuams wo | |ve a8 |8 |8 |98 0| |1] || ‘ |
2420999 |wp | |ve|al 8 |5 |8 [0 |00 1
7 BEARING-THRUST
| lossse2sa | |.|v6|a| B [ B [B O[O O] |1] [ | | | | |
) RING
| Imsmias | |.|v6lAlB | B B[00 o] |1 || I | | | |
™ BEARING-THRUST
| loss3ise2 | |- |velalB B |B OO o] [ 1] || | | | | |
7 GEAR.FINAL DRIVE INTERNAL
| l2e0me08 | |.|velalB | B |B[O]Oo o] [1] || | | | | |
7 RING-FRETTING
| lszoie12 | | |v6[A|B | B B0 |0 o] [1] || I | 1 | |
7 GEARNPUT
| losseasza | |.|v6|a| B [ B [B [0 ]O O] |1] [ | | | | |
) RING-INPUT
| 20319 | | |v6lAlB [ B B[00 0| |1 || I | | | |
ET/A
HEA R \ [ R
velals |88 lofolo 1 D19s71001 95/90MY

Oldal 2/2



